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Loomulikult ei tasu kunagisel filmi- ja kaameratootjal suruda end
nutitelefoniärisse kui tavaline uus tootja paljude seas. Kodak hakkas
nutitelefonina pakkuma seadet, mis tootja väitel on eelkõige kaamera ja alles siis
telefon. Kunagi heade värvifilmidega tuntud, aga ka peegel- ja kompaktkaameraid
siiamaani tootev Kodak pakub 21-megapikslise kaamera, suure ava ja paksu
korpusega Android 6-ga mobiili, mis peaks olema hea digiseebika ja isegi lahjema
peegelkaamera asendaja. Sest teeb bokeh´i, panoraami ja HDR-i.

Ektra nimi on pärit 1941. aastast, mil Kodak tuli välja 35 mm kaameraga.
1970ndatel toodeti 22 mm kaamerat Kodak Ektra 100, mis ei vajanud patareisid
ja mahtus lahedalt taskusse, olles Minoxi-stiilis reisi- või spioonikaamera.

Praegune Kodak Ektra aga on iseloomustatav keskmise telefoni
spetsifikatsioonidega: Mediatek Helio X-20 kiibistik, mille keskmes
kümnetuumaline protsessor (kaks 64-bitist ARM Cortex-A72 ja kaheksa Cortex-
A53 tuuma), Mali-T880 graafikakiip, 3 GB mälu, 32 GB välkmälu, microSD pesa,
viietolline Full HD (1080p) ekraan, mittevahetatav 3000 mAh aku. Mobiil on
umbes sama paks, kui kestvustelefonid Cat´ilt, kuid tagakaas on krobeline nagu
vanal fotokaameral. Kaamera osa tagaküljel on tavalisest tunduvalt suurem,
ilmselt võib siis loota ka paremat optikat.

Kaamerale keskendunud Kodaki telefon pole aga pildistamise osas muus osas
üldsegi mitte kõige-kõige, ehkki ilmselt on tegu üsna normaalse või pigem
keskmisest parema kaameraga tehniliste näitajate poolest. Kuueteljeline optiline
pildistabilisaator, f/2.0 objektiiv, HDR ja 4K video21-megapiksline kaamera taga ja
13 MP sensor f/2.2 objektiiviga ees panevad Kodaki oma reklaamlausetes
rõhutama, et megapikslid pole tähtsad. Sest mõned (Nokia) on ju ka üle 40-
megapiksliseid telefone teinud.

Mis siis on tähtis? Selle telefoni puhul tundub, et tarkvara on oluline. Kodak on
teinud oma kaamera-äpi ja pildiredigeerija on ka sees olemas. Kaamera-äpis on
peegelkaameratele omaselt virtuaalne pöördnupp, millega saab pildirežiime
valida. Stseenidest saab valida portree, käsitsi, sport, bokeh, öö, HDR, panoraam,
makro, maastik, film/video. Filmitakse kuni 4K kvaliteediga, kasutada saab ka
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70ndate stiilis videoks "vanutamise" režiimi.

Hind Euroopas - ca 500 eurot. Saadaval alates detsembrist.
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